ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICÁ

AVISO DE ALTERAÇÃO DE

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2014

Objeto: A aquisição de combustíveis – gasolina, óleo diesel comum, óleo diesel
S10 comum e Solução (aditivo) Arla 32 - reagente que é usado juntamente
com o sistema de Redução Catalítica Seletiva (SCR).

O MUNICÍPIO DE ARARICÁ – RS, torna público, para conhecimento dos
interessados que com relação ao Edital em referência,fica alterado como segue:

PRORROGAÇÃO
Fica prorrogado a data de apresentação dos documentos e abertura dos
envelopes:

PARA O DIA 03/12/2014.

OS DEMAIS ITENS PERMANECEM INALTERADOS

Araricá, 20 de Novembro de 2014.

SERGIO DELIAS MACHADO

Prefeito Municipal